PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 8202/2022

Assunto: Operação tapa-buracos defronte dos números 45 e 116 da Rua Venceslau Brás, no Jardim

Jacinto.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando operação tapa-buracos defronte dos

números 45 e 116 da Rua Venceslau Brás, no Jardim Jacinto, objetivando minimizar os

danos causados pela situação precária da via.

O local está com muitos buracos e afundamento no asfalto, ocasionando

transtornos aos munícipes.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 30 de novembro de 2022.

PAULINHO DO ESPORTE
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado